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Ortodoksi.net tiedottaa

Ortodoksi.netin Facebook-ryhmäsivut ovat kuvien ja videoiden ja satunnaisten muiden julkaisujen alustana. Klikkaa ja vastaa kysymykseen ja liity mukaan! 

Käytä artikkelien tai asian hakuun tällä sivulla olevaa Ortodoksi.netin hakuruutua. Kirjoita ruutuun hakusana ja paina enter.

(Jos huomaat sivuilla vanhentunutta tai muuttunutta tietoa, kerro siitä meille sähköpostilla: ortodoksinet.yllapito(at)gmail.com tai info(at)ortodoksi.net


Viimeisimpiä

	 Helena Nikkanen & Petter Martiskainen: Anaforan kuvakirkko - upea kuvateos Egypin Anaforasta - (10.4.2024)
	 Joel Haahtela: Marijan rakkaus - Joen Haahtelan uusin kirja on ilmestynyt. - (8.4.2024)
	 "Kohtalona Kurbinovon freskot" - toinen virtuaalinen ikoninäyttelu Ortodoksi.netin sivuilla - (12.2.2024)
	 Ortodoksisia kirjoja Celianetissä - haluatko kuunnella ortodoksisia kirjoja netin kautta? - (26.1.2024)
	 Virtuaalinen ikoninäyttely Ortodoksi.netissä - munkki Stefanos Rasimäkeläinen: "Joulunaika - lapsuuden aika" - Ikoneja Jeesuksen lapsuudesta - (15.11.2023)






Ortodoksisia oppikirjoja

	 Dimitri Tarvasaho: Ortodoksisen kirkon pyhät toimitukset - oppikirja vuodelta 1965
	 Dimitri Tarvasaho: Ortodoksisen kirkon historia - oppikirja vuodelta 1954


360-panoraamakuvia

	 Ns. 360-panoraamakuvia Suomen ortodoksisista kirkoista






Uusia julkaisuja

	 Uusia ortodoksisuutta käsitteleviä tai sitä sivuavia kirjoja
	 Uusin IKONI & kulttuuri 1/2024 on ilmestynyt - esittely ja tilausohjeet sivuillamme - (2024)
	 Mihail Šiškin: Sota vai rauha – Kirjoituksia Venäjästä ja lännestä - vahva lukusuositus. Lue tai kuuntele kirjaesittely - (27.10.2023)
	 Juha Meriläinen: Putinin alttaripoika - mielenkiintoinen, selkeäsanainen kirja Venäjän ja Ukrainan välisen sodan keskeisistä kysymyksistä - (18.10.2023)
	 Virpi Mäkinen & Elina Vuola (toim.): Naiset pyhyyden tulkkeina - mielenkiintoinen kirja uskonnosta, sukupuolesta ja elämästä, mielenkiintoisesta naisnäkökulmata, muinaisesta antiikista uudelle ajalle asti - (10.10.2023)
	 Arkimandriitta Efraim: Itsetuntemuksen nuolia - uusi julkaisu Athos-säätiöltä Lammilta - (30.11.2023) 
	 Nuori mestari - kirja Petros Sasakin Jumalansynnyttäjän Ennusmerkki-ikonista ja hänen maalaamistaan ikoneista Lintulan ikonostaasissa - (30.6.2023) 








Kirkkovuoden kierrossa

	 Kirkkovuosi 
	 Minea 10.4. ja Minea 11.4.
	 huhtikuun troparit ja kontakit
	 huhtikuun epistolat ja evankeliumit


Vuoden 2024 ortodoksinen kalenteri

Viime vuoden 2023 ortodoksinen kalenteri

huhtikuun 10. päivä 2024


	 10.4. Marttyyri Terentios Karthagolainen ja 40 muuta Karthagon marttyyria
	 10.4. Dau Pentelin Pantokrator-luostarin 150 marttyyria
	 10.4. Konstantinopolin patriarkka Gregorios V Konstantinopolilainen
	 10.4. Marttyyrit Jaakob, Azadanes ja Abdikios Persialaiset
	 10.4. Kvabtakhevin luostarin pyhittäjä-äidit


Seuraavat muistopäivät





Ortodoksi.net sosiaalisessa mediassa

	 Ortodoksi.netin nykyinen Facebook-ryhmäsivu on nimeltään Ortodoksi.net INFO ja sivulle pääset tuosta nimestä aukeavan linkin kautta. 


Tuo INFO-ryhmäsivusto Facebookissa edellyttää rekisteröitymisen omalla oikealla nimellä ja vastaamisen yhteen rekisteröitymisen yhteydessä esitettyyn helppoon kysymykseen.  


	 Ortodoksi.netin YouTube-kanava
	 Ortodoksi.netin Instagram löytyy osoitteesta https://www.instagram.com/ortodoksinet/
	 Ortodoksi.net on lopettanut toimintansa Twitterissä. Katso vanhoja twiittejä.
	 Ortodoksi.netin ylläpidolle voi lähettää sähköpostia osoitteeseen, jonka alkuosa on: info ja loppuosa: ortodoksi.net Varaosoitteena on gmail-osoite, jonka alkuosana on: yllapito.ortodoksinet (huomaa, ettei sanassa ortodoksinet ole pistettä välissä).




Näillä sivuillamme ovat todennäköisesti jotkut tiedot vanhentuneita tai jopa virheellisiä tai jotkut linkit eivät toimi. Resurssimme eivät riitä aina niiden havaitsemiseen ja korjaamiseen, siksi:


	 kun törmäät virheisiin, puutteisiin tai sellaiselle sivulle, jonka tiedot eivät ole ajan tasalla, ole ystävällinen ja auta meitä tekemään sivuista parempia ja kerro puutteista, virheistä, korjaus- ja lisäysehdotuksista ylläpidolle ylläolevalla sähköpostilla. Käytä viestityksessä molempia osoitteita, varsinaista ja varaosoitetta.




Ortodoksi.net on vapaaehtoisten yksityisten Suomen ortodoksisen kirkon jäsenten vuodesta 2005 alkaen ylläpitämä sivusto. Suomen ortodoksinen kirkko ei ole vastuussa sivuilla julkaistusta materiaalista, kirkon viralliset sivut ovat osoitteessa https://www.ort.fi  
Ortodoksi.net-sivustomme ei kuitenkaan toimi tietoisesti vastoin kirkkomme oppia ja opetusta, vaan haluaa välittää siitä mahdollisimman oikeaa tietoa.

Yhteystiedot löytyvät sivuston esittelystä ja ylläpitäjät heidän esittelysivultaan.
Tänään keskiviikkona, huhtikuun 10. päivänä Ortodoksi.net -sivustolla on 16 325 sivua, joista 5 659 on laajoja artikkeleita. Lisäksi Ortodoksi.net -sivustolla on 5 739 tiedostoa ja useita tuhansia sivuja liturgisia tekstejä. Haluatko auttaa? Nämä artikkelit meiltä puuttuvat ja nämä artikkelit ovat tynkiä.
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Noudettu kohteesta https://www.ortodoksi.net/index.php?title=Etusivu&oldid=62395
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